



یکشنبه ۴ آذر ۱۴۰۳ ۲۲ جمادی الاول ۱۴۴۶
سال بیست و سوم شماره ۴۵۹۵
۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۱-۳۳۵۶۱۳۳۵
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بني هاشمی واحد ۲



عکس: سوسن پیری زاده

مثلث کمبود پزشک پرستار و آمبولانس در هرمزگان

معاون استاندار: تامین پزشک متخصص و پرستار چالش مهم مراکز بهداشتی و درمانی هرمزگان است

- تامین پرستار مورد نیاز بیمارستان ها و مراکز بهداشتی و درمانی استان نیازمند برنامه ریزی کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت با اولویت آموزش و استخدام نیروهای ماندگار بومی است.
- ناوگان آمبولانس پایگاه های اورژانس ۱۱۵ به شدت فرسوده و مستهلک است و نوسازی این ناوگان نیازمند توجه و اهتمام ویژه وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور است.
- زیرساخت های فعلی بهداشتی و درمانی پاسخگوی نیاز های مردم استان هرمزگان و جایگاه استان در اقتصاد ملی نیست.
- تامین پزشک متخصص و پرستار چالش مهم مراکز بهداشتی و درمانی استان هرمزگان است که نیازمند تدابیر ویژه وزارت بهداشت است.

صفحه ۵ را بخوانید

تیتراهای امروز

مدیریت با روحیه بسیجی راهگشای پیشرفت و توسعه

پویش «من هم تست HIV می دهم» انتخابی برای سلامت

موتورهای پاکشتی جلوی مدارس!

نفت ستاره خلیج فارس رتبه نخست مدیریت دانش ایران

رئیس کل دادگستری هرمزگان: قاچاق سوخت در هرمزگان سازمان یافته است

قشیم به نسبت جمعیت بیشترین حافظ قرآن را دارد

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان: طرح داناب راهکاری مؤثر در ترویج فرهنگ صرفه جویی آب

لیف داف، فرصتی برای پرورش استعدادها

نفت ستاره خلیج فارس، رتبه نخست مدیریت دانش ایران

به نمایش گذاشت. این جایزه فرصتی برای ارتقای دانش، تبادل تجربیات و الگوسازی در زمینه مدیریت دانش میان سازمان های مختلف کشور فراهم آورد و شرکت نفت ستاره خلیج فارس به عنوان بزرگترین تولیدکننده سبک سوخت ایران اسلامی توانست با نهادینه سازی مدیریت دانش در سازمان برگ افتخاری دیگر را در کارنامه زرین خود به ثبت رساند.



گروه خبر // در دومین دوره جایزه سرآمدی مدیریت دانش بر اساس مدل ارزیابی شامل ۹ معیار و ۶۰ زیرمعیار، شرکت نفت ستاره خلیج فارس رتبه نخست را کسب کرد.

به گزارش خبرنگار دریا، دومین دوره جایزه سرآمدی مدیریت دانش با حضور نمایندگان سازمان های شرکت کننده، ارزیابان، متخصصان



موازنه قدرت دریا دیگر به نفع آمریکایی ها نیست

عبادی زاده گفت: امروز موازنه قدرت در دریا دیگر به نفع آمریکایی ها نیست و نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران هر کجای آبهای سرزمینی که بخواهد، حضور پیدا می کند. وی تاکید کرد: دلاورمردان نیروهای دریایی در ارتش و سپاه مدتها برای انجام ماموریت رنج دوری از خانواده را تحمل می کنند و ماموریت های بین المللی را به نتیجه می رسانند که همین مسائل سبب شده قدرت و اقتدار دریایی جمهوری اسلامی ایران در دریاهای مختلف تثبیت شود. به گزارش تسنیم، امام جمعه بندرعباس با اشاره به ظرفیت بسیار خوب ایران در حوزه سواحل و دریا و لزوم استفاده از این ظرفیت برای تحقق اقتصاد دریا محور گفت: نیروهای خارجی به ویژه آمریکایی ها در منطقه جایی ندارند، قدرت فعلی نیروهای مسلح سبب شده خواب از سر آمریکا گرفته شود.

اسلامی است و رهبر معظم انقلاب نیز به بسیج برای تحقق بیانیه گام دوم و نیل به تمدن اسلامی امید دارند. وی افزود: هر جا خلا و مشکلی وجود داشته باشد، بسیج مردمی همراه انقلاب است و خدمات صادقانه ارائه کرده و پای انقلاب ایستاده است. امام جمعه بندرعباس گفت: بسیج در عرصه های مختلف هر کجا ورود کرد ثمرات زیادی برای انقلاب و مردم داشته است، اگر حوادث مختلف مثل سیل و زلزله به وجود آمد بسیج همراه و همگام مردم بود و تلاش کرده از دردهای مردم بکاهد. وی در ادامه با اشاره به فرا رسیدن ۷ آذر روز نیروی دریایی تصریح کرد: در حال حاضر با تلاش و مجاهدت نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به ویژه نیروی دریایی ارتش و سپاه، اقتدار ایران در دریاهای محقق شده است.



گروه خبر // امام جمعه بندرعباس گفت: امروز موازنه قدرت در دریا دیگر به نفع آمریکایی ها نیست و نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران هر کجای آبهای سرزمینی که بخواهد، حضور پیدا می کند. حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده در خطبه های نماز جمعه این هفته بندرعباس با تبریک فرا رسیدن هفته بسیج اظهار داشت: بسیج نهادی مقدس و بازوی مردمی انقلاب

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

طرح داناب راهکاری مؤثر در ترویج فرهنگ صرفه جویی آب

بر گزار کردند، تشکر و قدردانی می کنم. وی در پایان ابراز امیدواری کرد: با تداوم همکاری و مشارکت شرکت آب و فاضلاب استان، می توانیم گام های مؤثرتری در راستای آگاهی بخشی و تقویت فرهنگ حفظ منابع آبی برداریم.



گروه خبر // محمد قویسدل، مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان، در شانزدهمین جشنواره نخستین واژه آب که با حضور دانش آموزان در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان برگزار شد ضمن قدردانی از همکاری شرکت آب و فاضلاب استان در اجرای این برنامه، عنوان کرد: «کار اصلی این عزیزان تامین آب سالم و پایدار برای مردم است، و این تلاش ها ارزشمند و شایسته تقدیر است.»

به گزارش خبرنگار دریا؛ وی ادامه داد: «برگزاری چنین برنامه هایی با هدف آموزش و آگاهی بخشی به دانش آموزان درباره اهمیت منابع آبی، نه تنها سبب افزایش دانش آن ها می شود، بلکه در ترویج فرهنگ صرفه جویی و استفاده بهینه از آب در میان جامعه نیز مؤثر خواهد بود.»

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان خاطر نشان کرد: «از تمام دانش آموزان عزیز که در این برنامه حضور دارند و همچنین از همکاران و مجریان توانمند که با تلاش های خود این رویداد را به بهترین شکل ممکن

همیشه آنلاین با اینترنت سریع سیستم جنوب

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز
سیلاوی - خیابان نادری، خیابان سرویس غربی
بین خیابان سعیدی و خیابان مسلم ساختمان نور
شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۲۱۵۶

مرکز شبانه روزی نگهداری معلولین ذهنی حبيب ابن مظاهر چشم انتظار شماست
شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹
خیابان آیت الله غفاری - بیمارستان شریعتی - پشت شرکت آب و فاضلاب استان
ضلع غربی بهزیستی بندرعباس تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

